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 Referat fra generalforsamling mandag den 23.03.2026 kl. 19.30 på Næshøj 

 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Revideret regnskab  
4. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
5. Valg af suppleant 
6. Valg af revisor  
7. Indkomne forslag 
8. Eventuelt     

9. Lodtrækning  

Generalforsamlingen blev afholdt efter en velbesøgt (ca. 50) fernisering af udstilling af Vivi 
Nielsen. Deltagerne havde ved ferniseringen mulighed for at beundre Vivis akvareller på væggene 
og montrerne, samt komme med forslag til, hvilke af værkerne foreningen skal købe.  
Generalforsamlingen blev indledt med sangen ”Jeg ved en lærkerede”. Også til 
generalforsamlingen var der ca. 50 deltagere. 
 
Ad 1. Valg af dirigent  
Karen Tanggaard blev valgt til dirigent. Karen indledte med at konstatere, at der var indkaldt til 
generalforsamlingen i overensstemmelse med reglerne og at generalforsamlingen dermed var 
lovlig.  
 
Ad 2. Formandens beretning 
Beretningen er vedlagt som bilag 1. 
Der var ingen spørgsmål til beretningen.  
 
Ad 3. Reviderede regnskab 
Det reviderede regnskab er vedlagt som bilag 2. Hanne S. gennemgik regnskabet, hvor årets 
resultat i 2025 var et overskud på 5.307 kr. mod sidste års underskud på 4.216 kr. Den forholdsvis 
store forskel skyldes dels et mindre beløb til indkøb af kunst i 2025, dels større provision fra 
kunstnere, som har solgt udstillede værker og dels færre udgifter til afholdelse af 
generalforsamling. Foreningens kapital var ved årets udgang 12.728 kr. 
Der var ingen bemærkninger til regnskabet, og det blev godkendt. 
 
Ad 4. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
På valg til bestyrelsen Hanne Sørensen, Karen Tinggard og Jytte Andersen. Hanne og Karen 
genopstillede og blev genvalgt. Jytte Andersen ønskede ikke genvalg. Der var ingen, der ønskede 
at stille op til den ledige bestyrelsespost, og der blev derfor ikke valgt nogen.  
 
Ad 5. Valg af suppleant 
Else Marie Sørensen blev valgt. 
 
Ad 6. Valg af revisor 
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Inger Graversen blev genvalgt. 
 
Ad 7. Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag. 
 
Ad 8. Eventuelt 
Der blev ved bordene runddelt sedler, hvor medlemmerne blev opfordret til at komme med 
forslag til emner til kulturaftener, medlemsudflugter, udstillere og december-udstilling.  
 
Der blev uddelt i alt fem flasker vin til medlemmer, som i løbet af året har skaffet nye medlemmer. 
 
Ad 9. Lodtrækning 
Efter kaffen blev der trukket lod om i alt 18 værker indkøbt af foreningen hos de kunstnere, som 
har udstillet.  
Alle gevinster blev fordelt til vindernes tilfredshed og som det fremgår af bilag 3.  
 
Karen Tanggaard sluttede af med at takke bestyrelsen for arbejdet med udstillinger og andre 
arrangementer i foreningen. Hanne Sørensen afsluttede generalforsamlingen med tak til 
dirigenten og tak for i aften. 
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Bilag 1 
 

Beretning for 2025 på generalforsamlingen mandag den 23. marts 2026 
 
Man kan næsten ikke forstå, at det er et år siden, at vi var samlet her i Folkehuset Harlev til vores seneste 
generalforsamling. Specielt ikke, når man tænker på alle de forfærdelige ting, der sker omkring os. Men i 
denne rapport er det heldigvis vores forenings historie, det gælder. Og det håber jeg, at alle betragter som 
positive oplevelser, der gjorde noget godt for os alle. 
 
I 2025 har vi afholdt: 5 bestyrelsesmøder, 
     6 udstillinger med fernisering 
                                       1 medlems udflugt  
                                       1 kulturaften i forlængelse af en fernisering 
  
Udstillingerne i 2025: 
Januar og februar:      Lobijane – kunstnergruppe fra Galten 
Marts, april og maj:    Rene Fuhlendorff – malerier.                                       
Juni og juli:     Troels Kolstrup malerier,  

    Marie Weinreich – smykker. 
August og september: Annette Brun – malerier.  
Oktober og november: Gitte Falk – malerier, og det var hendes første udstilling – så dejligt at det blev hos 

os. 
December:                    Her fik vi mulighed for både at se og høre, hvad der foregår i Harlev idræts og 

kulturhus ikke langt fra os. Det var nemlig ”8462 Fællesskabet”, der stod for 
julemånedens udstilling. De hygger sig hver torsdag formiddag med forskellige 
aktiviteter. En slags ungdomsklub for lidt ældre – alle er velkomne. 

 
Som vi plejer, har vi også i 2025 bestræbt os på variation i kunsten, som blev udstillet, og det håber vi er 
lykkedes. 
 
I løbet af 2025 fik vi 7 nye medlemmer og måtte også sige farvel til 5. Så ultimo år 2025 var vi 85 
medlemmer. Vi har i 2026 allerede fået 2 nye medlemmer, og vi tager meget gerne imod flere – og som I 
ved, er der en flaske vin på højkant til et medlem, der skaffer et nyt medlem. 
I 2025 er der 5 medlemmer, som hver modtager en flaske vin i aften, de øvrige nye medlemmer har selv 
henvendt sig enten til bestyrelsen eller via vores hjemmeside, så ingen vinflasker for det.  
 
Den 21. maj 2025 havde vi den årlige medlemsudflugt. Denne gang var vi ikke langt hjemme fra. Vi havde et 
dejligt besøg hos Margit Nielsen, som fletter kurve mm. Og hendes mand Carsten viste os rundt i deres 
flotte ”have med rynker” – den ligger lige over for golfbanen. 
Tak til alle deltagere for jeres gode humør. 
 
Kulturaftenen i 2025 blev afholdt umiddelbart efter vores fernisering onsdag den 1. oktober. 
Her fortalte Regitze Engelsborg Karlsen om sit kunstarbejde med sten, sand, grus og jord, alle materialer 
indsamlet i Harlev og omegn med hjælp fra Harlev-borgere. Regitze var udvalgt til at lave kunstværket, som 
nu kan ses i parken her i Harlev. Det hedder ”Hold mig tæt” og er lavet i forbindelse med 
”Kunsteksperimentariet”. 
 
Nu er tiden kommet til at se fremad til indeværende år 2026: 
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Kontingentet for 2026 er uændret på DK 300,- om året, og skal gerne indbetales inden 1.april 2026 til: reg. 
nr. 1915  kontonr. 0747650039. 
For jer, der endnu ikke har betalt, er det i aften muligt at betale til mig, når vi er færdige med 
generalforsamlingen. Det kan enten være kontantbetaling, eller på mobile pay – hvis I ønsker det. 
 
Udstillinger i 2026 er planlagt således: 
1. Januar og februar: Har vi kunnet nyde Susanne Lindhards malerier og Karoline Illums lervarer. 

2. Fra 1. marts til den 24. marts har vores indkøbte genstande prydet vægge i cafeen og hylderne i 

glasmontrerne. 

Vi håber naturligvis, at de falder i jeres smag. 

Frem til 31. maj kan vi nyde den kunst, I allerede nu kan se på væggene i Folkehuset – det er Vivi 

Nielsen, der er mester for disse, men grundet sygdom fik vi ikke mulighed for at møde hende personligt 

til vores fernisering i dag. 

3. I juni og juli bliver det Annette Aabo’s tegninger mm., vi kan glæde os til.  

Fernisering mandag den 1. juni 2026 fra kl. 17 – 18. 

4. I august og september viser Ruth Christiansen sine malerier på væggene, og Ginette Wien viser keramik 

i montrerne. Fernisering bliver mandag den 3.august kl. 17-18. 

5. Oktober og november hedder kunstnerne Marianne Andersen og Finn Jeppesen, og de hænger begge 

malerier op på væggene. Og i montrerne vil Erling Mørch vise sine finurlige skulpturer. 

Fernisering mandag den 5. oktober 2026 kl. 17 – 18. 

6. Så kommer vi til årets sidste måned, og den byder igen på noget nyt. 

Det bliver nok noget, der involverer medlemmerne. Mere om det senere i aften. 

Fernisering tirsdag den 1. december 2026 kl. 17 – 18. 

Hele vores program kan ses i en folder, som ligger fremme i aften.  
   
Årets udflugt bliver igen i år inden for vores postnr.  Datoen er ikke helt fastlagt, men det bliver sidst i 
juni måned. Og I kan godt begynde at glæde jer, for vi har fået lov at komme på besøg hos Anne Marie og 
Knud Pedersen og nyde alle deres roser nede i Tåstrup. Der kommer naturligvis en udførlig invitation, når 
vi har fastlagt dato mv. 
 
Årets kulturaften er endnu ikke helt planlagt, så her må I også være tålmodige til I hører nærmere. Det 
bliver som sædvanlig i efteråret. 
Vi beklager, men bedre sent end slet ikke. 
Igen i år vil jeg rette en stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde, 
både ved vores bestyrelsesmøder og vores ture ud til kunstnerne samt alt det arbejde, der foregår 
derimellem. 
  
Også stor tak til alle jer medlemmer – både gamle og nye - for jeres opbakning til foreningens 
arrangementer. 
 
Desværre har verden ikke forbedret sig det sidste år, hvor endnu flere krige er kommet til. Mon ikke det 
ligger i baghovedet på os alle. 
 

I får lige et citat af Hans Løvetand, jeg synes, det er aktuelt: 
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Der er nogle, der siger, at kunsten i sig selv ikke ændrer samfundet, og de har tilsyneladende ret. I dag er 
det jo ingen kunst at vælte et land. Når bare munden er stor nok. 
 
God aften og på gensyn til vores arrangementer i 2026.   
Hanne Sørensen                            

  



 
Kunst & Kultur Næshøj 

www.kunstogkulturnæshøj.dk 

 

Bilag 2 
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Bilag 3 
                  

 Generalforsamling – mandag den 23. marts 2026  

Lodtrækningsresultat 
          

Nr. 
Tekst Motiv Kunstner Medlem nr. og navn 

1 
Maleri Blå fugl Anne Grethe Dumont 41 Rigmor Holm 

2 
Maleri Guldmaleri Ulla Villefrance 24 Anne Marie Pedersen 

3 
Maleri Kernesaft Gitte Falk 68 Connie Kristiansen 

4 
Maleri To spray Jane Sun Mi 76 Ulla Madsen 

5 
Maleri By Hanne Kjems 6 Anne Lyager 

6 
Maleri Rødt maleri Carsten Rasmussen 69 Kirsten Røgen 

7 
Maleri Landskab Lene Hemdorff 89 Anni Villefrance 

8 
Maleri Turtelduer Rene Fuhlendorf 51 Hanne Fuglsang 

9 
Maleri Landskab Jytte Kruse 8 Irene Krisrtiansen 

10 
Maleri Kvinde m/rose Anette Bruhn 98 Karen Tanggaard 

11 
Maleri Servietter Rikke Sorth 32 Brugerrådet, Næshøj 

12 
Træmosaik Fad Peter Andersen 37 Sally Rasmussen 

13 
Trædrejning Skål Peter Andersen 10 Inger Lise Rasmussen 

14 
Pileflet Kurv m/indhold Margit Nielsen 31 Eva Kjeld Mikkelsen 

15 
Smykke Armbånd Marie Weinreich 18 Grundejerforeningen 

16 
Smykke Halssmykke Marie Weinreich 72 Lene Krath 

17 
Keramik Parabolvase Karoline Illum 45 Jytte Sndersen 

18 
Keramik Kopper m/kande Karoline Illum 26 Birte Nabe-Nielsen 

 

Der blev yderligere udtrukket følgende: 

• som alle afstod fra at modtage kunst i år Medlems nr. 27, 35, 29, 53, 58, 4, 59, 61, 47, 14 og 23 

• som ikke var til stede og havde ikke afgivet fuldmagt Medlem nr. 88, 2 50, 71, 93, 28, 33, 5, 19, 54, 

73, 17, 12, 55, 90, 39 og 22 

• som vandt sidegevinster: Medlem nr. 61, 60, 31 og 40 

Derudover blev der udloddet et billede/foto af Helle Neidhardt, som blev givet af Nina Guldbæk. Det flotte 

billede er af den tidligere trætrappe bag tennisklubbens klubhus. Billedet blev vundet af medlem nr. 98. 


